
平成２５年３月吉日 

お取引先各位 
 

株式会社 北川鉄工所 名古屋支店 

                                              支  店  長   植 田   茂  

 

株式会社北川鉄工所 名古屋支店 移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は名古屋支店を下記の通り移転することとなりましたのでご案内

申し上げます。 
今後ともますますのお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。 

敬具   

 

記 

 
● 新住所 〒４５４－０８７３ 

      名古屋市中川区上高畑二丁目６２番地 

 

● 電 話 ０５２－３６３－０３７１（従来通り） 

ＦＡＸ ０５２－３６２－０６９０（従来通り） 

 

● 営業開始日 平成２５年３月１８日（月曜日） 
以上 

 

 

 
ローソン ●

八田なみき病院 ●

ロータリー

● 地下鉄４番出口

岐阜信用金庫

百五銀行

● ココストア
◆←

中川
文化センタ-

ＪＲ八田駅 近鉄八田駅

㈱北川鉄工所
名古屋支店

県道１９０号線

至　高畑

至　小本至　新前田橋

至　烏森至　春田

至　岩塚

■電車をご利用の場合
　 ＪＲ八田駅
　 近鉄八田駅　徒歩５分

　 地下鉄東山線 八田駅 ４番出口　徒歩３分

■自動車をご利用の場合
　 駐車場 ご利用の場合は一度お電話下さい。

　
地
下
東
山
線

　
　
　

八
田
駅

 


